

Būvdarbu apjomu saraksts. Iekārtu, konstrukciju un būvizstrādājumu kopsavilkums.

Būvniecības ierosinātājs: Saulkrastu novada pašvaldība, 90000068680

Būves nosaukums: Ielu apgaismojuma tīkla būvniecība Lazdu ielā, Saulkrastos

Objekta adrese: Lazdu iela, Saulkrasti, LV-2160

Pasūtījuma Nr.

Apjomi sastādīti pamatojoties uz TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA - DARBA UZDEVUMS "Ielu apgaismojuma tīkla būvniecība Lazdu ielā, Saulkrastos"

Nr. p. k.	Būvdarbu nosaukums	Mērvienība	Daudzums
1	2	3	4
I	Elektroapgāde (ārējā). Apgaismojums		
1,1	Materiālu specifikācija - apgaismojums		
1	Kabelis ar alumīnija (Al) dzīslām 4x16 mm ²	m	185,0
2	Kabelis ar vara (Cu) dzīslām 3x1.5 mm ²	m	24,0
3	Kabeļa brīdinājuma lenta, platums 120mm	m	175,0
6	Aizsargcaurule d 75mm (750N, 3.klase)	m	175,0
8	Dīvdāļīga aizsargcaurule sakaru kabelim d 110m (750N. 3.klase)	m	7,0
9	Automātslēdzis 1C4A, 230V, 6kA	gb	3
13	Automātslēdža stiprināšanas kronšteins - sliede	gb	3
14	LED Gaismeklis 3500K DW P=55W	gb	3
15	Vadības bloks gaismeklī	kpl	3
16	Cinkots apgaismes stabs H=6,0m Ø146mm	gb	3
17	Staba pamats 6 m balstam ar gumijas blīvi	gb	3
18	L-veida konsole 5.0°, 1,5m	gb	3
19	Nozarošanas spaiļu komplekts 4x(Cu/Al 1.5-25/10-35mm ²), kabeļu komutācijai balstā	gb	3
20	Kabeļa gala apdare četrudzīslu plastmasas kabelim 10-16mm ² (EPKT-0015)	kpl	7
22	Apg. staba zemējums: • Zemējuma elektrods, terauds L=2000mm, Ø16mm, ar iespēju pagarināt, 2 gab. • Elektroda uzgalis, 1 gab. • Zemējuma stieple, cinkota Ø10mm, 1 gab. • Spaiļu zemējuma, universāla, cinkotam metālam, 1 gab. • Zemētājsvads Cu (izvadiem, savienošanai) Ø16 mm, daudzdzīslu vadītājs, 2m • Lenta zemējuma kontūra savienojumu hermetizācijai, 1 gab. • Kab.kurpe XMAR 1016-1 16mm ² presējamā Cu, 1 gab.	kpl	3
24	Šķembas (0,12m ³ zem apg. staba pamata)	m ³	0,36
25	Grunts	m ³	1,00
26	Palīgmateriāli	kpl	1
0			
1,2	Darbu daudzumu kopsavilkums - apgaismojums		
1	Tranšejas rakšana un aizbēršana viena līdz divu kabeļu (caurules) gūldīšanai 1m dziļumā	m	175,0
2	Tranšeja - bedre kabeļa vai citu apakšzemes komunikāciju apsekošanai (šurfēšana)	gb	7
3	Kabeļu aizsargcaurules d=līdz 110 mm ieguldīšana gatavā tranšejā	m	175,0
4	Kabeļa brīdinājuma lentas ieklāšana	m	175,0
5	Asfaltbetona seguma atjaunošana (ieskaitot atjaunošanas materiālus)	m ²	39,00
7	Grants atjaunošana (ieskaitot atjaunošanas materiālus)	m ²	38,00
8	Teritorijas labiekārtošana (ieskaitot atjaunošanas materiālus)	m ²	14,0
9	ZS kabeļa līdz 35 mm ² ievēršana caurulē	m	185,0
10	ZS kabeļa līdz 35 mm ² ievēršana esoš. vai proj. apgaismojuma balstā	gb	5
11	ZS plastmasas izolācijas kabeļa līdz 35 mm ² gala apdare	gb	6
12	Bedres rakšana un aizbēršana apgaismojuma stabam	gb	3
13	Apgaismošanas staba pamata montāža	kpl	3
14	Apgaismošanas staba montāža	kpl	3
16	Balsta zemējuma montāža	kpl	3
18	LED gaismekļa montāža	kpl	3
19	Vadības iekārtas montāža gaismeklī	kpl	3
20	Kabeļa montāža pa celtniecības konstrukcijām (stabā)	m	24,0

21	Šķembas ieklāšana (zem apg. staba pamatiem)	m³	0,36
22	Komutācijas automātu montāža (stabā)	gb	3
23	Ražošanas izmaksas par darba organizāciju un pielaišanu pie darba	objekts	1
24	Transporta un gājēju kustības organizēšana	objekts	1
25	Tehniskās dokumentācijas izgatavošana	objekts	1
26	Objekta sagatavošana nodošanai-pieņemšanai ekspluatācijā	objekts	1
27	Transporta izdevumi	objekts	1
1,3	Pielikums		
1	Rakšanas atļaujas saņemšana	objekts	1
2	EPL vai sarkanās līnijas nospraušana	m	350,0
3	EPL digitālā uzmērīšana	m	350,0

Piezīmes:

1. Būvdarbu veicējs dod pilna apjoma cenu piedāvājumu ieskaitot darbus un materiālus, kas nav uzrādīti un ir nepieciešami būvniecībai, montāžai, palaišanai un nodošanai.
2. Dotā specifikācija ir informatīvs materiāls, kas skatāma kopā ar darba uzdevumu.
3. Iekārtas un materiāli, kas nav norādīti materiālu specifikāciju lapā, precizējami pirms piedāvājuma izstrādāšanas.
4. Apjomos nav iekļauti materiālu pārlaidumi, locījumi u.c. zudumi, kas rodas izbūves laikā.

Sastādīja:

/Dāvis Kanders/, 04.07.2023.
(paraksts un tā atšifrējums, datums)